DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO IV: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UM MOMENTO DE
CONSTITUIR-SE PROFESSOR/A DE MATEMÁTICA de autoria de LUCAS GABRIEL
GONÇALVES DA SILVA, LEONARDO ARAUJO SUZART, ANA CAROLINA DE JESUS
SILVA, AMÉRICO JUNIOR NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119799

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119799